Mapuyyk AHapen AneKcaHapoBuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

20/2024

21/2024

22/2024

26/2024

48/2024

49/2024

65/2024

111/2024

116/2024

120/2024

121/2024

126/2024

140/2024

141/2024

144/2024

145/2024

146/2024

147/2024

I0p. MU0
3aKJiloYMBLUEE
A,0roBOpP Ha

npoeeneHue oueHKu

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

harta
cocTaBneHus
oT4yeTa

20.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

13.05.2024

02.04.2024

02.04.2024

16.05.2024

09.04.2024

15.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

23.04.2024

29.05.2024

29.05.2024

10.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

13.06.2024

CeBepeHus
Mapuyk AHOpen AnekcaHapoBuY
000179

09.07.2007

OGBbEKT OLEeHKHU

HeaoBm>»XnmocTb

HenBm»XmnmocTb

HeaBm»XmnmocTb

3eMenbHble y4acTKu (NpaBa apeHabi
3eMesIbHOro y4acTka
CEeNbCKOXO03NCTBEHHOrO Ha3HaYeHns)

HepnBm>XnumocThb (NpaBa apeHabl
3eMeJIbHbIX Y4aCTKOB)

HensuxumocTb (3Y)

HeMaTepmaanble AKTUBbI

NakeTbl akumin/ponm y4actuma ( 100%
[0 B yCTaBHOM KanuTane)

MakeTbl akymn/ononn yqactusa ( 100%
[0 B yCTaBHOM KanuTane)

MawwmnHbl 1 obopynoBaHue (BKAOYas
TPaHCMNOPTHbIE CPeacTBa)

NakeTbl akumin/ponu yvyactumsa ( 100%
00N B yCTaBHOM KanuTane)

3emenbHble y4acTku (NpaBa
OrpaHMYeHHOro NoJib30BaHNS
(CepBuTYT) YacTAMUK 3eMesibHbIX
Y4aCTKOB)

MakeTbl akum/ponun y4actunsa ( 100%
0O B yCTaBHOM KanuTane)

MakeTbl akuWir/oonn yyactus (gonm B
yCTaBHOM KanuTtane )

MakeTbl akunii/oonn yyactus (akymm)

Hepsu>xumocTb (OLeHKa pbIHOYHOMN
CTOUMOCTW HEXWIbIX MOMELLEHUN)

HepsuxumocTb (OueHKa pbIHOYHOW
CTOMMOCTU HEXWUJIbIX MOMELLEHWI)

Hepnsu>xumocTb (OLeHKa pbIHOYHOM
CTOUMOCTW HEXWIbIX MOMELLEHNA)

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bnsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
busHeca

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
6bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



148/2024

149/2024

154/2024

156/2024

159/2024

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

11.06.2024

21.06.2024

19.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

HepsmxnmocTb (OLeHKa pbIHOYHON
CTOUMOCTW HEXWbIX MOMELLEHNA)

HemaTepuasnbHble akTUBbI (MpoeKkTHas
[OKYMEHTaLUsA No MHBECTULIMOHHbBIM
npoekTam )

Hensu>xumocTb ( npaBa NoJib30BaHUA "N
BnageHmsa Ha yCcnoBuUax apeHabl
KOMMNeKCcoM I/IMyLLI,ECTBa)

MakeTbl akum/ononn yyactusa ( 100%
[0 B yCTaBHOM KanuTane)

HeaBMXnMOoCTb (NpaBa MoJsib30BaHUs Ha
YCJI0BMAX apeHbl )

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
busHeca

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH



	Марчук Андрей Александрович

