

Марчук Андрей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Марчук Андрей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		000179			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
20/2024	ООО "PCO"	20.05.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
21/2024	ООО "PCO"	20.05.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
22/2024	ООО "PCO"	20.05.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
26/2024	ООО "PCO"	13.05.2024	Земельные участки (права аренды земельного участка сельскохозяйственного назначения)	рыночная	Оценка недвижимости
48/2024	ООО "PCO"	02.04.2024	Недвижимость (права аренды земельных участков)	рыночная	Оценка недвижимости
49/2024	ООО "PCO"	02.04.2024	Недвижимость (ЗУ)	рыночная	Оценка недвижимости
65/2024	ООО "PCO"	16.05.2024	Нематериальные активы	рыночная	Оценка бизнеса
111/2024	ООО "PCO"	09.04.2024	Пакеты акций/доли участия (100% доли в уставном капитале)	рыночная	Оценка бизнеса
116/2024	ООО "PCO"	15.04.2024	Пакеты акций/доли участия (100% доли в уставном капитале)	рыночная	Оценка бизнеса
120/2024	ООО "PCO"	17.04.2024	Машины и оборудование (включая транспортные средства)	рыночная	Оценка движимого имущества
121/2024	ООО "PCO"	18.04.2024	Пакеты акций/доли участия (100% доли в уставном капитале)	рыночная	Оценка бизнеса
126/2024	ООО "PCO"	23.04.2024	Земельные участки (права ограниченного пользования (сервитут) частями земельных участков)	рыночная	Оценка недвижимости
140/2024	ООО "PCO"	29.05.2024	Пакеты акций/доли участия (100% доли в уставном капитале)	рыночная	Оценка бизнеса
141/2024	ООО "PCO"	29.05.2024	Пакеты акций/доли участия (доли в уставном капитале)	рыночная	Оценка бизнеса
144/2024	ООО "PCO"	10.06.2024	Пакеты акций/доли участия (акции)	рыночная	Оценка бизнеса
145/2024	ООО "PCO"	11.06.2024	Недвижимость (Оценка рыночной стоимости нежилых помещений)	рыночная	Оценка недвижимости
146/2024	ООО "PCO"	11.06.2024	Недвижимость (Оценка рыночной стоимости нежилых помещений)	рыночная	Оценка недвижимости
147/2024	ООО "PCO"	13.06.2024	Недвижимость (Оценка рыночной стоимости нежилых помещений)	рыночная	Оценка недвижимости

148/2024	ООО "PCO"	11.06.2024	Недвижимость (Оценка рыночной стоимости нежилых помещений)	рыночная	Оценка недвижимости
149/2024	ООО "PCO"	21.06.2024	Нематериальные активы (проектная документация по инвестиционным проектам)	рыночная	Оценка бизнеса
154/2024	ООО "PCO"	19.06.2024	Недвижимость (права пользования и владения на условиях аренды комплексом имущества)	рыночная	Оценка недвижимости
156/2024	ООО "PCO"	21.06.2024	Пакеты акций/доли участия (100% доли в уставном капитале)	рыночная	Оценка бизнеса
159/2024	ООО "PCO"	24.06.2024	Недвижимость (права пользования на условиях аренды)	рыночная	Оценка недвижимости